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sabado, 17 de febrero de 2024

1m Cat. A Masculina

Campeonato Balear de Invierno 2024

Son Moix
Palma

Listas de Inicio con Saltos

1 Victor Fernandez Minguez (2007) -- CS Mallorca CTEIB

1 103 B 1m 17
2 201 B Tm 1,6
3 301 B im 17
4 401 B 1Tm 15
5 5132 D 1m 22
6 403 B 1Tm 24
7 105 C im 24
8 203 B Tm 23
9 303 C Tm 21
10 56233 D 1Tm 25

sabado, 17 de febrero de 2024

1m Cat. A Femenina

mortal y medio adelante

salto atras

salto inverso

salto adentro

mortal y medio adelante con un tirabuzén
mortal y medio adentro

doble mortal y medio adelante

mortal y medio atras

mortal y medio inverso

mortal y medio atras con un tirabuzén y medio

1 Irene Salguero Jimenez (2006) -- CS Mallorca CTEIB

1 103 B 1m 1,7
2 201 B 1m 16
3 301 B 1m 1,7
4 401 A 1m 1,8
5 5132 D 1m 2,2
6 403 B 1m 24
7 105 B 1m 2,6
8 203 B 1m 23
9 303 B 1m 24

2 Irene Pro
1 101 B 1m 1,3
2 201 B 1m 1,6
3 301 B 1m 1,7
4 401 B 1m 15
5 5132 D 1m 2,2
6 403 C 1m 2,2
7 105 C 1m 24
8 203 C 1m 2,0
9 5231 D 1m 2,1

sabado, 17 de febrero de 2024

1m Cat. B Femenina

hens Peteracova (2006) --

mortal y medio adelante

salto atras

salto inverso

salto adentro

mortal y medio adelante con un tirabuzén
mortal y medio adentro

doble mortal y medio adelante

mortal y medio atras

mortal y medio inverso

CS Mallorca
salto adelante

salto atras

salto inverso

salto adentro

mortal y medio adelante con un tirabuzén
mortal y medio adentro

doble mortal y medio adelante

mortal y medio atras

mortal y medio atras con medio tirabuzén

1 Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca

1 103 B 1Tm 17
2 201 B 1m 16
3 301 B Tm 17
4 401 B 1Tm 15
5 5122 D 1Tm 19
6 403 C Tm 22
7 104 B Tm 23
8 203 C 1Tm 20

mortal y medio adelante

salto atras

salto inverso

salto adentro

mortal adelante con un tirabuzoén
mortal y medio adentro

doble mortal adelante

mortal y medio atras
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2  Marta Bibiloni Llado (2009) -- CS Mallorca
1 103 B 1m mortal y medio adelante
2 201 B 1Tm 1,6 salto atras
3 301 B Tm 17 salto inverso
4 401 B 1Tm 15 salto adentro
5 5122 D Tm 19 mortal adelante con un tirabuzoén
6 104 B 1Tm 23 doble mortal adelante
7 403 C 1m 22 mortal y medio adentro
8 202 B 1Tm 1,6 mortal atras

sabado, 17 de febrero de 2024
1m Absoluto femenino

1 Marta Rubio Bujosa (2005) -- CS Mallorca CTEIB

1 403 B 1Tm 24 mortal y medio adentro

2 5132 D Tm 22 mortal y medio adelante con un tirabuzén
3 105 B 1m 26 doble mortal y medio adelante

4 203 B 1m 23 mortal y medio atras

5 303 B Tm 24 mortal y medio inverso

sabado, 17 de febrero de 2024
3m Sincro Femenino A/B

1 Irene Prohens Peteracova (2006) + Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca

1 201 B 3m 20 salto atras

2 301 B 3m 20 salto inverso

3 403 B 3m 2,1 mortal y medio adentro

4 103 B 3m 1,6 mortal y medio adelante

5 5132 D 3m 21 mortal y medio adelante con un tirabuzén

sabado, 17 de febrero de 2024
1m Cat. C Masculina

1 Pau Palmer Frau (2011) -- CS Mallorca CTEIB

1 103 C 1Tm 16 mortal y medio adelante

2 201 B 1Tm 1,6 salto atras

3 301 C 1m 1,6 salto inverso

4 401 B 1Tm 15 salto adentro

5 5122 D Tm 19 mortal adelante con un tirabuzon
6 104 C 1Tm 22 doble mortal adelante

7 403 C Tm 22 mortal y medio adentro

8 5311 A Tm 19 salto inverso con medio tirabuzén

sabado, 17 de febrero de 2024
1m Cat. C Femenina

1 Carola Coriano (201 1) -- CS Mallorca

1 101 B 1Tm salto adelante

2 201 C 1Tm 1,5 salto atras

3 301 C 1Tm 1,6 salto inverso

4 401 B 1Tm 15 salto adentro

5 5211 A 1Tm 1,8 salto atras con medio tirabuzén
6 402 C 1Tm 1,6 mortal adentro

7 103 C 1m 1,6 mortal y medio adelante

sabado, 17 de febrero de 2024
1m Cat. D Masculina

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 2 13:44, jueves, 15 de febrero de 2024

CONSELLERIA %r o
TURISME, CULTURA é Ajuntament & de Palma
| ESPORTS Posam valors

al'esport

O

Mallorca

" Esports
Consell

NWHO®



4

i
ATACIN

Federacion BaleardeNatacion

1 Hector Fernandez Minguez (2013) -- CS Mallorca

DA WN =

sabado, 17 de febrero de 2024

101 B

201 C 3 m
301 C 3m
401 B 3m
402 C 3m
103 C 3m

1,5

1,7
1,8
1,4
1,4
1,5

3m Cat. A Masculina
1 Victor Fernandez Minguez (2007) -- CS Mallorca CTEIB

CQOWoO~NOOORAWN-=

-

sabado, 17 de febrero de 2024

103 B 3m
201 B 3m
301 B 3m
403 B 3m
5132 D 3m
405 C 3m
107 C 3m
205 C 3m
303 C 3m
5233 D 3m

1,6
1,8
1,9
21
21
2,7
2,8
2,8
2,0
2,4

3m Cat. A Femenina
1 Irene Salguero Jimenez (2006) -- CS Mallorca CTEIB

©CoO~NOOOPAWN =

sabado, 17 de febrero de 2024

103 B 3m
201 B 3m
301 B 3m
403 B 3m
5132 D 3m
205 C 3m
305 C 3m
405 C 3m
5134 D 3m

1,6
1,8
1,9
2,1
21
2,8
2,8
2,7
2,5

3m Cat. B Femenina
1 Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca

1

O~NO O WN

sabado, 17 de febrero de 2024
3m Absoluto Femenino

101 B 3m
201 B 3m
301 B 3m
401 B 3m
5132 D 3m
103 B 3m
203 B 3m
403 B 3m

1,5
1,8
1,9
1,4
21
1,6
2,2
21

salto adelante

salto atras

salto inverso

salto adentro

mortal adentro

mortal y medio adelante

mortal y medio adelante

salto atras

salto inverso

mortal y medio adentro

mortal y medio adelante con un tirabuzén
doble mortal y medio adentro

triple mortal y medio adelante

doble mortal y medio atras

mortal y medio inverso

mortal y medio atras con un tirabuzén y medio

mortal y medio adelante

salto atras

salto inverso

mortal y medio adentro

mortal y medio adelante con un tirabuzén
doble mortal y medio atras

doble mortal y medio inverso

doble mortal y medio adentro

mortal y medio adelante con dos tirabuzones

salto adelante

salto atras

salto inverso

salto adentro

mortal y medio adelante con un tirabuzén
mortal y medio adelante

mortal y medio atras

mortal y medio adentro

1 Marta Rublo Bujosa (2005) -- CS Mallorca CTEIB

1

a b wN

405 3m
105 B 3m
205 C 3m
305 C 3m

5152 B 3m

2,7
2,4
2,8
2,8
3,0

doble mortal y medio adentro

doble mortal y medio adelante

doble mortal y medio atras

doble mortal y medio inverso

doble mortal y medio adelante con un tirabuzén
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FederacionBaleardeNatacion

sabado, 17 de febrero de 2024
3m Cat. C Masculina

1 Pau Palmer Frau (2011) -- CS Mallorca CTEIB

1 101 B 3m 15 salto adelante

2 201 B 3m 1,8 salto atras

3 301 B 3m 1,9 salto inverso

4 401 B 3m 14 salto adentro

5 5211 A 3m 20 salto atras con medio tirabuzén

6 103 B 3m 1,6 mortal y medio adelante

7 403 C 3m 1,9 mortal y medio adentro

8 5311 A 3m 2,1 salto inverso con medio tirabuzén

sabado, 17 de febrero de 2024
3m Cat. D Masculina

1 Hector Fernandez Minguez (2013) -- CS Mallorca

1 101 B 3m 15 salto adelante
2 201 C 3m 1,7 salto atras
3 301 C 3m 18  saltoinverso
4 401 B 3m 14 salto adentro
5 403 C 3m 19 mortal y medio adentro
6 103 B 3m 16 mortal y medio adelante
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